

Stjerneæg A/S
Industriområdet 107, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 41 55 35 37

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Rolf Håkan Mikael Burlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stjerneæg A/S Industriområdet 107 8732 Hovedgård Telefon: 30969799 - 23614261 CVR-nr.: 41 55 35 37 Stiftet: 30. juli 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Håkan Mikael Burlin, Formand Rolf Juska Poulsen, Næstformand Holger Verner Nielsen Jesper Juul Johan Leif Erland Andersson Lars Poulsen Erik Karl Einar Pettersson
Direktion	Tom Edmund Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med engroshandel med æg og æggeprodukter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.723.039 kr. mod -635.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448.484 kr. mod -1.102.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har fremlagt en plan for retablering af egenkapitalen på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.723.039	-635.318
1 Personaleomkostninger	-954.862	-556.448
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-95.484	-95.484
Driftsresultat	672.693	-1.287.250
Andre finansielle indtægter	5.053	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.125	-129.156
Resultat før skat	576.621	-1.416.206
3 Skat af årets resultat	-128.137	313.226
Årets resultat	448.484	-1.102.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	448.484	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.102.980
Disponeret i alt	448.484	-1.102.980

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	652.459	747.943
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>652.459</u>	<u>747.943</u>
5	Deposita	4.800	4.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>	<u>4.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>657.259</u>	<u>752.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.816.089	3.221.180
	Udskudte skatteaktiver	708.968	837.105
	Andre tilgodehavender	0	21.385
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	983.592	2.006.552
	Periodeafgrænsningsposter	16.051	63.824
	Tilgodehavender i alt	<u>4.524.700</u>	<u>6.150.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.042</u>	<u>2.807.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.729.742</u>	<u>8.958.030</u>
	Aktiver i alt	<u>5.387.001</u>	<u>9.710.773</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-2.518.766	-2.967.250
Egenkapital i alt	-2.118.766	-2.567.250
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.762.437	6.797.262
Gæld til associerede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Anden gæld	1.736.853	3.480.761
Periodeafgrænsningsposter	6.477	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.505.767	12.278.023
Gældsforpligtelser i alt	7.505.767	12.278.023
Passiver i alt	5.387.001	9.710.773

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-1.864.270	-1.464.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.102.980	-1.102.980
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-2.967.250	-2.567.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.484	448.484
	400.000	-2.518.766	-2.118.766

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	949.172	554.029
Andre omkostninger til social sikring	5.690	2.419
	954.862	556.448
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.125	129.156
	101.125	129.156
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	128.137	-313.226
	128.137	-313.226
	31/12 2023	31/12 2022
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	954.825	954.825
Kostpris 31. december 2023	954.825	954.825
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-206.882	-111.398
Årets afskrivninger	-95.484	-95.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-302.366	-206.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	652.459	747.943
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	4.800	4.800
Kostpris 31. december 2023	4.800	4.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.800	4.800

Noter

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Bestyrelse		0	983.592
Tilgodehavendet forrentes ikke, da det er et lovligt tilgodehavende der vedrører selskabets samhandel med kapitalejernes øvrige virksomheder.			

Tom Edmund Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Edmund Nielsen
Direktør
ID: e06e0d43-7794-45ea-bfdf-aaa79168c0f2
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 19:46:00
Underskrevet med MitID



Rolf Håkan Mikael Burlin

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
Rolf Håkan Mikael Burlin
Bestyrelsesformand
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 09:45:58
Underskrevet med BankID (SE)



Rolf Juska Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rolf Juska Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: c827cbbd-ddac-4d09-8303-274e4cd88f4f
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 12:56:10
Underskrevet med MitID



Holger Verner Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Holger Verner Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6b46dc85-17c4-48bd-8a91-fd7398604033
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 15:49:07
Underskrevet med MitID



Jesper Juul

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Juul
Bestyrelsesmedlem
ID: 74892ddb-b36e-4995-a5f8-f32e4870ca0d
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 12:14:33
Underskrevet med MitID



Johan Leif Erland Andersson

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
Johan Leif Erland Andersson
Bestyrelsesmedlem
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 13:15:41
Underskrevet med BankID (SE)



Lars Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: adb9531a-1ce1-433a-b60e-3880070e32a4
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 21:03:26
Underskrevet med MitID



Erik Karl Einar Pettersson

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
ERIK PETTERSSON
Bestyrelsesmedlem
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 13:13:37
Underskrevet med BankID (SE)



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 12:43:31

Underskrevet med MitID



Rolf Håkan Mikael Burlin

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:

Rolf Håkan Mikael Burlin

Dirigent

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 15:29:28

Underskrevet med BankID (SE)



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 78702cYrgWY251743421